

MaPeMa ApS

c/o Hancock Bryggerierne A/S, Humlevej 32, 7800 Skive
CVR-nr. 42 61 86 91

Årsrapport 2024/25

1. oktober - 30. september

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 1. december 2025

Kim Laigaard

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Asylgade 1 U, 5. sal
DK-7800 Skive
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 96 14 27 00
Skive@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the bottom-left corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a horizontal line underneath the letters.

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5-7
Ledelsesberetning	
Hoved- og nøgletal for koncernen	8
Ledelsesberetning	9
Koncern- og årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15-19
Anvendt regnskabspraksis	20-24

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

Selskabsoplysninger

Selskabet MaPeMa ApS
c/o Hancock Bryggerierne A/S
Humlevej 32
7800 Skive

CVR-nr.: 42 61 86 91
Stiftet: 17. august 2021
Kommune: Skive
Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Direktion Peter Strange Nielsen

Revision BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Asylgade 1 U, 5. sal
7800 Skive

Hoved- og nøgletal for koncernen

	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
	tkr.	tkr.	tkr.	tkr.
Resultatopgørelse				
Bruttoresultat	47.193	37.959	41.887	36.416
Resultat af primær drift	8.262	64	8.158	6.173
Finansielle poster, netto	1.884	6.257	4.298	-5.433
Årets resultat før skat	10.146	6.321	12.456	740
Årets resultat	7.864	4.913	9.719	699
Balance				
Balancesum	111.651	108.025	101.845	85.136
Egenkapital	81.682	74.088	69.797	60.314
Pengestrømme				
Investeringer i materielle anlægsaktiver	-11.365	-18.852	-3.878	-4.618
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte	61	57	55	51
Nøgletal				
Soliditetsgrad	66,0	61,8	61,8	63,8
Egenkapitalforrentning	10,1	6,8	14,9	2,3

Der er ikke foretaget tilpasning af sammenligningstal for ændring af regnskabspraksis for året 2020/21 vedrørende indregning af indirekte produktionsomkostninger på varebeholdninger.

Koncernen har tidligere med henvisning til ÅRL § 110-112 undladt at aflægge koncernregnskab. Med henvisning til ÅRL § 128, stk. 4 undlades visning af sammenligningstal for regnskabsåret 2020/21.

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad:
$$\frac{\text{Egenkapital (ekskl. minoritetsinteresser)} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$$

Egenkapitalforrentning:
$$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Koncernens væsentligste aktiviteter er brygning og salg af øl og sodavand, samt hermed beslægtede aktiviteter.

Moderselskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på 7.864 tkr., og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på 81.682 tkr.

Moderselskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på 7.075 tkr., og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på 73.743 tkr.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets realiserede resultat på 7.864 tkr. for koncernen, overstiger det forventede grundet højere omsætning, og deraf afledt højere bruttoresultat end forventet. Årets resultat anses samlet for meget tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for koncernens og selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes positiv indtjening i et niveau på 4-6 mio. kr. efter skat i det kommende regnskabsår for koncernen.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2024/25 kr.	2023/24 kr.	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste	1	47.192.842	37.959.490	0	0
Distributionsomkostninger	1	-32.017.391	-30.744.999	0	0
Administrationsomkostninger	1	-6.843.484	-7.041.087	-35.535	-30.900
Resultat af primær drift		8.331.967	173.404	-35.535	-30.900
Andre driftsomkostninger		-70.292	-109.753	0	0
Driftsresultat		8.261.675	63.651	-35.535	-30.900
Indtægter af kapitalandele i dat- tervirksomheder		0	0	6.989.097	4.483.965
Andre finansielle indtægter	2	2.931.262	7.209.744	176.234	64.713
Øvrige finansielle omkostninger	3	-1.047.295	-952.469	-25.002	-126.194
Resultat før skat		10.145.642	6.320.926	7.104.794	4.391.584
Skat af årets resultat	4	-2.281.918	-1.407.457	-30.163	15.631
Årets resultat	5	7.863.724	4.913.469	7.074.631	4.407.215

Balance 30. september

	Note	Koncernen		Morderselskabet	
		2025 kr.	2024 kr.	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver					
Grunde og bygninger		25.680.611	19.676.984	0	0
Produktionsanlæg og maskiner		16.414.186	14.313.181	0	0
Biler		4.875.212	6.519.060	0	0
Andre driftsmidler		19.860	33.100	0	0
Materielle anlægsaktiver	6	46.989.869	40.542.325	0	0
Kapitalandele i dattervirksomheder		0	0	70.322.007	64.527.983
Finansielle anlægsaktiver	7	0	0	70.322.007	64.527.983
Anlægsaktiver		46.989.869	40.542.325	70.322.007	64.527.983
Råvarer og hjælpematerialer		4.270.228	4.319.727	0	0
Varer under fremstilling		1.827.488	2.075.703	0	0
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		3.153.050	2.443.362	0	0
Varebeholdninger		9.250.766	8.838.792	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.418.407	11.110.548	0	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		0	0	4.231.264	2.150.978
Andre tilgodehavender		115.800	115.217	0	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	0	1.948.780	1.313.022
Periodeafgrænsningsposter	8	59.440	147.283	0	0
Tilgodehavender		13.593.647	11.373.048	6.180.044	3.464.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	9	40.790.988	39.744.767	0	0
Værdipapirer og kapitalandele		40.790.988	39.744.767	0	0
Likvide beholdninger		1.025.886	7.526.346	1.896	19.346
Omsætningsaktiver		64.661.287	67.482.953	6.181.940	3.483.346
Aktiver		111.651.156	108.025.278	76.503.947	68.011.329

Balance 30. september

	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2025 kr.	2024 kr.	2025 kr.	2024 kr.
Passiver					
Anpartskapital		40.000	40.000	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0	22.367.074	16.573.050
Overført resultat		73.702.692	66.628.060	51.335.617	50.055.010
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	135.000	0	135.000
Minoritetsinteresser		7.939.582	7.285.417	0	0
Egenkapital		81.682.274	74.088.477	73.742.691	66.803.060
Hensættelser til udskudt skat	10	3.356.836	3.214.197	0	0
Hensatte forpligtelser		3.356.836	3.214.197	0	0
Selskabsskat		1.647.943	404.996	1.647.943	404.996
Deposita		13.500	13.500	0	0
Langfristede gældsforpligtelser	11	1.661.443	418.496	1.647.943	404.996
Gæld til pengeinstitutter		2.595.910	0	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.612.330	5.323.971	30.001	30.001
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	0	757.194	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.437.348	13.549.810	65.702	0
Selskabsskat		260.416	46.877	260.416	46.877
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	0	0	726.395
Anden gæld		12.044.599	11.383.450	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser		24.950.603	30.304.108	1.113.313	803.273
Gældsforpligtelser		26.612.046	30.722.604	2.761.256	1.208.269
Passiver		111.651.156	108.025.278	76.503.947	68.011.329
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	12				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13				
Nærtstående parter	14				

Egenkapitalopgørelse

Koncernen						
kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	Minoritetsinterne	I alt	
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	66.628.060	135.000	7.285.417	74.088.477	
Forslag til resultatdisponering, jf. note 5		7.074.632		789.092	7.863.724	
Transaktioner med ejere						
Ordinært udbytte			-135.000	-134.927	-269.927	
Egenkapital 30. september 2025	40.000	73.702.692	0	7.939.582	81.682.274	

Moterselskabet						
kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt	
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	16.573.050	50.055.010	135.000	66.803.060	
Forslag til resultatdisponering, jf. note 5		6.989.097	85.534		7.074.631	
Transaktioner med ejere						
Ordinært udbytte				-135.000	-135.000	
Overførsler						
Modt./dekl. udbytte		-1.195.073	1.195.073		0	
Egenkapital 30. september 2025	40.000	22.367.074	51.335.617	0	73.742.691	

Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Koncernen</u>	
	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Årets resultat	7.863.724	4.913.469
Årets afskrivninger tilbageført	4.917.189	4.456.699
Tilbageførsel af realisationsavancer	-50.000	-114.528
Urealiserede kursavancer tilbageført	0	-6.140.871
Skat af årets resultat tilbageført	2.281.918	1.407.457
Betalt selskabsskat	-682.793	-2.271.996
Ændring i varebeholdninger	-411.974	-857.299
Ændring i tilgodehavender (ekskl. skat)	-2.220.599	-1.036.724
Ændring i kortfristet gæld (ekskl. skat, skyldige afdrag og kassekredit)	2.949.508	3.032.455
Pengestrømme fra driftsaktivitet	14.646.973	3.388.662
Køb af materielle anlægsaktiver	-11.364.733	-18.852.493
Salg af materielle anlægsaktiver	50.000	115.000
Køb og salg af værdipapirer	-1.046.221	7.495.617
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-12.360.954	-11.241.876
Ændring i driftskredit	2.595.910	0
Betalt udbytte i regnskabsåret	-269.927	-622.043
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktiviteter	-11.112.462	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-8.786.479	-622.043
Ændring i likvider	-6.500.460	-8.475.257
Likvider 1. oktober	7.526.346	16.001.603
Likvider 30. september	1.025.886	7.526.346
Likvider 30. september specificeres således:		
Likvide beholdninger	1.025.886	7.526.346
Likvider	1.025.886	7.526.346

Noter

	Koncernen		Moderselskabet	
	2024/25 kr.	2023/24 kr.	2024/25 kr.	2023/24 kr.
1 Medarbejderforhold				
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	61	57	0	0
Løn og gager	29.372.793	26.658.609	0	0
Pensioner	3.769.346	3.375.792	0	0
Andre omkostninger til social sikring	884.162	1.021.245	0	0
	34.026.301	31.055.646	0	0

Oplysninger om ledelsesvederlag er udeladt i henhold til undtagelsesbestemmelsen i årsregnskabsloven § 98 b, stk. 3 nr. 2.

2 Andre finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	176.234	64.713
Finansielle indtægter i øvrigt	2.931.262	7.209.744	0	0
	2.931.262	7.209.744	176.234	64.713

3 Øvrige finansielle omkostninger				
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	0	0	104.806
Finansielle omkostninger i øvrigt	1.047.295	952.469	25.002	21.388
	1.047.295	952.469	25.002	126.194

4 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	2.139.279	704.067	30.163	-15.631
Regulering af udskudt skat	142.639	703.390	0	0
	2.281.918	1.407.457	30.163	-15.631

5 Forslag til resultatdisponering				
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	135.000	0	135.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0	6.989.097	4.483.965
Overført resultat	7.074.632	4.272.215	85.534	-211.750
Minoritetsinteressernes andel af dattervirksomheders resultat	789.092	506.254	0	0
	7.863.724	4.913.469	7.074.631	4.407.215

Noter

6 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Koncernen	
	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner
Kostpris 1. oktober 2024	28.215.411	55.762.318
Tilgang	6.629.073	4.212.122
Afgang	0	-161.157
Kostpris 30. september 2025	34.844.484	59.813.283
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	8.538.426	41.449.138
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	-161.157
Årets afskrivninger	625.447	2.111.116
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	9.163.873	43.399.097
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	25.680.611	16.414.186

kr.	Koncernen	
	Biler	Andre driftsmidler
Kostpris 1. oktober 2024	19.078.714	170.200
Tilgang	523.538	0
Afgang	-305.959	0
Kostpris 30. september 2025	19.296.293	170.200
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	12.559.654	137.100
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	-305.959	0
Årets afskrivninger	2.167.386	13.240
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	14.421.081	150.340
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	4.875.212	19.860

Noter

7 | Finansielle anlægsaktiver

	Moder- selskabet
kr.	Kapitalandele i dattervirk- somheder
Kostpris 1. oktober 2024	47.954.933
Kostpris 30. september 2025	47.954.933
Værdireguleringer 1. oktober 2024	16.573.050
Udloddet resultat	-1.195.073
Årets værdireguleringer	6.989.097
Værdireguleringer 30. september 2025	22.367.074
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	70.322.007

Kapitalandele i dattervirksomheder

Navn og hjemsted	Ejerandel
F.S.N. ApS, Skive (datter)	89,86 %
Hancock Bryggerierne A/S, Skive (datter-datter)	100 %

	Koncernen		Moderselskabet	
	2025 kr.	2024 kr.	2025 kr.	2024 kr.
8 Periodeafgrænsningsposter				
Omkostninger	40.000	40.000	0	0
Renter	19.440	107.283	0	0
	59.440	147.283	0	0

9 | Andre værdipapirer og kapitalandele

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Koncernen
kr.	Børsnoterede værdipapir
Dagsværdi 30. september 2025	40.790.988
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen	2.066.222

Noter

10 | Hensættelser til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på varebeholdninger, tilgodehavender og materielle anlægsaktiver.

	Koncernen		Moterselskabet	
	2025 kr.	2024 kr.	2025 kr.	2024 kr.
Udskudt skat 1. oktober	3.214.197	2.510.807	0	0
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen	142.639	703.390	0	0
Udskudt skat 30. september 2025	3.356.836	3.214.197	0	0

11 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Koncernen			
	30/9 2025 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2024 gæld i alt
Selskabsskat	1.647.943	0	0	404.996
Deposita	13.500	0	0	13.500
	1.661.443	0	0	418.496

kr.	Moterselskabet			
	30/9 2025 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2024 gæld i alt
Selskabsskat	1.647.943	0	0	404.996
	1.647.943	0	0	404.996

Noter

12 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

	<u>Koncernen</u>	<u>Moder- selskabet</u>
	2025 kr.	2025 kr.
Eventualforpligtelser		
Datterselskabet Hancock Bryggerierne A/S har en tilbagekøbsforpligtelse for returemballage. Beløbet er ikke indregnet som gæld i årsrapporten		
De samlede eventualforpligtelser udgør pr. balancedagen:	9.300.000	0

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildekatte såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 1.908 tkr. pr. balancedagen.

13 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er på ejendommen tinglyst skadesløsbrev til pengeinstitutter på nom. 2.000 tkr., restgæld 0 tkr. Ejendommen er opført i regnskabet med en bogført værdi på 16.551 tkr.

14 | Nærtstående parter

Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.
